FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “pER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QF ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” '

 DATE: /2 log | 2273
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B. Gjenealitete 18 méparshime

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t€ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet fjatér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listont secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verffikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Uné, /e nénshkruari /a Hi \(E My P\THT\  kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejiohet njé organi shietéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyfimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérb&n vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal.

c} T& dhénat e pasgyruara né kété Formular i nénshirohen verifilimit t& ploid, brenda
dhe jashtd Shqipérisé, nga organet shieiérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulaii, kam dhéné pélgimin pér verifikimin ¢ gdo t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét dakiiloskopike dhe gdo & dhéné fjetér biometrike.

“d) Pasqyrimi i (& dhénave 8 pavérieia, t& paplota, dhe 18 pasakta ng kéié Formular

dhe refuzimi i depozitimit t&8 gjurméve daktiloskopike, passjeil skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohe nga kandidimifzgjedhjalemérimi apo ushivimi
métejsh&m i funksionit publik.

@) Trajtimi 1 1&8 dhénave do & kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast 1€ deklarimeve t& pavérteta, & paploia apo

16 pasakta, konfirmoj sakiésing e t& dhénave ié pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JEMI HE SIGURT? SUGJEROHET oF NENSHKRIG | KBTI SERSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI

Wik MURTATL
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjvgésor té formés sé preré nga njé auforitet

givaésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigfes)

po | o [X]

- Nése po, specifikoni té dhéhat e méposhtme:

@ cilén jeni dénuar

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimiar nga njé adytoriiet oivgésor
shoiptar ose i huaj, pér njé céshiie penale 18 pazgiidhur me vendim giygésor t& formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

0o [ s [K]

- Nése po, specifikoni t& dnénat e méposhtine:

vendimit.. e R péﬁundimtan’_Dénimi
gjyaésor - o Neni | Lloji ALl _
jopériundimiar -

ke NUKRTLZE

(emér, mbiemér, aénshlkrim)

3




3. A keni gend ndonjéherd né heilim ose gfyldm nga njé auioritet i huaj, pér kryerien @ njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)

ro || 50

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data: | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuai nga organet ligizbatuese, pér kryerien e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO >,

- Nése po, specifikoni (& dhénat ¢ mé&poshime:

Organi procadues | Qiteti, Shteti Arsyet Poriudhal/Data | Rezultatet

i A Sehtd cakiuar ndai jush ndoniShers masd shirdnguess ¢ sigurisl personale, né fugl
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo *

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: .

ke  MURTHT

(em&r, mbiemér, ménshlrim)
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T Erovokuar .
B

“Detyrimi per T A
| Nd'élj'hﬁ\idhé detyrimi i g&ndrimit n& njé vend té caktuar

P -

A'rr";'és{i'ne_s &pi
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) Shtrlmt i pérkohsh&m né njé spital psikia.friig. B |
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Giykata |  Qyteti; shisti | Vepra penale pér té Vendimi | Periudha, data |
. S ¢ilén akuzoheshit pérfundimtar '
“Neni [ - -L]jS-.- [P

6. A &shié i8shuar ndonjéheré ndaj personit tual nié urdhér kérkimi noérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO Jo |«

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhime:

Autoritgti Arsyeja Eyieti, Shiett Ekzelutimi (nése &shtd né fuel
urdhérues apo jo)

V. A Bsind marrd ndonidherd odr iy maza s d8bimit noa (i shist { husiy

(Me périashiim i& rasfit kur jeni débuar ekskiuzivisiit pér shkelien e megullave ié emigracionit gé-
kané {é bdiné me rrequllat @ géndrimit apo hyrie-dalies né njé teriitor té nié shieti (& huaf) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

o [ ] o
Hike  MURTATL

{emér, mbiemér, nénshkrim)



- Nése po, specifikoni & dhé&nat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e T& dhanat e akiit t& débimit
Shteti ku keni ' débimit nga shteil |
jetuar- = ‘ ~_ihuaj

8. A keni jetuar ndonjéherd jashié territorit 8 Republikés sé Shoipérisé pér mé shumé se 7
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Po [ ] o [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Arsyeja. . | Periudha  Adresa e vendgendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deldarimeve t& pavérieta, i& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj sakiésing e & dhénave i€ pasgyruara né kété Formular.

WKE  MURET ,,%

{emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: NG rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje & lyre kétif Formulari,
Nése pjesé té caktuara t& Formularif jané {6 pamjaftueshme pér deklarimin ¢ t¢ dhénave, shio aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t¢ dhénave. —_—
A — e 3
HIKE Mummwg/

(emér, mbiemé&r, nénshloim)
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